ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO DA AMCESPAR
RESOLUÇÃO 180/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024
Informativo de quem atendeu ao ato de convocação
n°01/2024

A Comissão Especial designada pela Resolução Nº 105/2024
do CIS Amcespar CIS - Amcespar, no uso de suas atribuições
vem informar;

TORNAR PÚBLICO:

I – Informa que as candidatas a AUXILIAR DE
CONSULTORIO DENTÁRIO; como se manifestaram a
convocação:
1º - ANA PAULA ANTUNES (deixou transcorrer o prazo em
branco (in albis), termo de desistência conforme a
documentação inicial anexa.
2º - VANESSA NILVA MARÇAL GARTSKA. (Atendeu a
convocação em conformidade).

II – Informa como a candidata a TÉCNICO EM
ENFERMAGEM; como se manifestaram;
1º - REGIANE VIEIRA DOS SANTOS SZEREDA. (Atendeu
a convocação em conformidade).

III – Deste modo está à disposição para prosseguimento dos
próximos atos a critério e momento que a administração
entender conveniente conforme administração Edital nº
002/2024 de 20 de junho de 2024 do Processo Seletivo
Simplificado.

Irati 23 de julho de 2024.

LETÍCIA MENDES
(Diretora do Dpto de Recursos Humanos)

LAURO STANSKI
(Contador)

ADALGISA CRISTINA DE MATTOS
(Coordenadora – Ceo)

Publicado por:
Daniele

Código Identificador:CCD49EC8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/07/2024. Edição 3073
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/